Zespot Szkot Ogolnoksztalcacych w Komorowie
Al..M.Dabrowskiej 12/20

05-806 Komorow
Tabela 1.1.

Pozostate srodki trwate - wartos¢ brutto

Stan na poczatek
roku BO

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

937 122,98

180 795,74

142 692,65

975 226,07

Pozostate srodki trwate - umorzenie

Stan na poczatek
roku BO

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

937 122,98

180 795,74

142 692,65

975 226,07

(gtowny ksigegowy)

(rok, miesigc, dzien)

(kierownik jedniostki)




